

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 3 (Radyo)—  
Hollandanın Belçika ile bir askerî ittifak yaptığı hakkındaki haberler alâkadar makamatca tezkiz edilmektedir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare yeri  
Yeni Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cumartesi  
4  
2 inci Teğrin  
1939  
Yılı Sayı  
12 3436

İngiltere Başvekili Avam kamarasında haftalık mutad nutkunu söyledi

**B. Çemberlayn diyor ki:**  
İngiliz kıtaları Majino hattında tahkimat yapmakla meşguldür

*Tayyarelerimiz metin tayyarecilerimiz cesurdur. Harp gayelerimizi açıkca ilân ettik*

Ankara, 3 (Radyo)  
İngiltere başvekili Bay Çemberlayn avam kamarasında haftalık nutkunu söyleyerek ezimle:  
Bir hafta içinde havaların fena gitmesi yüzünden gerek cephe, gerekse hava ve denizde faaliyet olmamıştır.  
Harekât mevzii toplanışlarına inhisar etmiş ve münferit keşifler yapılmıştır.  
Fransada bulunmakta olan İngiliz heyeti seferiyesi de Majino hattında kendilerine isabet eden kısımları tahkimle meşgul olmuşlardır.  
B. Çemberlayn bundan

sonra siyasi meselelere temasla; hafta içinde gerek keşif yaparken ve gerekse ticaret gemilerine hücum eden Alman tayyarecileriyle bir kaç defa çarpışan, tayyarelerimiz ve gemilerimiz hiç bir zayıflığa uğramamışlardır. Bu da gösteriyor ki tayyarelerimizin metaneti Alman tayyarelerine faiktir. Tayyarecilerimizde fevkalhad cesaret ve maharet vardır. Müteaddit kerreler üzerlerine açılan baraj ateşi ne rağmen vazifelerinde muvaffak olmuşlardır.  
Bundan sonra Bay Çemberlayn Berlinde sabırsızlık

la beklenen ve sonrada memnuniyet uyaandırmayan Molotofun nutkundan bahisle;  
Şunu işareti faydalı bulunur ki Molotof 31 Mayıs tarihli nutkunda enternasyonal bir harbe sürüklenmek istemediklerini; hükümetinin teavüzün tevessüüne karşı koymadığını söylemişti.  
İngilizlerin de hattı hareketi budur. Biz, harp gayeleri rimizi evvelce açıkca ilân ettik. Bütün dünya milletleride bunu tasvip ederek bize hak veriyorlar demiş ve İngiliz imparatorluğunun vahdetini tebarüz ettirerek sözlerine nihayet vermiştir.

**İngiltere Hariciye nazırının beyanâtı**  
Lord Halifax Lordlar kamarasında:  
**Sulh için her teşebbüsün esas itimattır**

**Almanyanın ortadan kaldırdığı itimadın yeniden teessüs etmesi lâzımdır**  
**Bizim hedefimiz açıktır, dediler**

Ankara, 3 (Radyo)  
Lordlar Kamarası müzakere esnasında beyanatta bulunan İngiliz hariciye nazırı Lord Halifax ezimle şunları söylemiştir:  
Sulha yaklaşmak için yapılacak her teşebbüsün esas itimattır. Şimdiki Alman hükümetinin ortadan kaldırdığı itimadın yeniden teessüs etmesi lâzımdır. Bunun nasıl teessüs etmesi lâzımdır. Bunun nasıl teessüs etmesi lâzımdır. Bunun nasıl teessüs etmesi lâzımdır.

süsü icap ettiğini düşünmek bize değil Almanya düşer. Bizim umumî hedefimiz açık, tuttuğu muz yol doğrudur. Hiç bir devlet ve memleket basiret inhisarına alınamaz. Milletlerin ümit ve emellerini tahakkuk ettirmeye lâzım her türlü çareleri aramalıyız. Üstümüze aldığımız vâfaya devam edeceğiz.  
Bu hedefe nasıl ve ne zaman vasıl olacağımızı tayine şimdiki imkân yoktur.

**Polonyaya**  
**Mal sevkeden tüccarlarımızın nazarı dikkatine**

Ankara 3 (Radyo)  
Ticaret vekâletinden tebliğ edilmiştir.

Polonyaya mal sevk etmiş olmuş olupta son vaziyet dolayısıyla Polonya klering müessesesine bedelleri Merkez Bankasına gönderilmemiş olan mal sahiplerinin, sevk, idhal, ihraç ve buna mümasil müsbit vesaikleri ile birlikte derhal Ticaret vekâletine müracaatları beyan olunur.

**Fransız matbuatı**  
**Ve**  
**Molotofun nutku**

Ankara 3 (Radyo)  
Paris Matbuatı Molotofun nutku hakkında tefsirata devam etmektedir.

Sovyetler birliğinin Polonyaya taarruzundan evvel Almanlarla anlaşmış oldukları tesbite çalışılmaktadır.

**Pragda mühim hâdiseler**

**Bir kişi öldü, 6 kişi ağır yaralandı**

Amsterdam, — 28 İkteğrin de Pragda vukua gelen hâdiseler neticesinde bir kişi ölmüş, 6 kişi ağır surette yaralanmıştır. Yaralıların ikisi Alman, dördü Çek'tir. Bu haberi Telegraph gazetesinin Prag muhabiri vermektedir. Çeklerden bir çok hafif yaralı da vardır. Kahve ve lokantalar kapatılmıştır. Pazartesi sabahı hayat normal manzaranı arz etmiştir.

Çek hükümetinin bir karar naması, millî camianın resmî namı müstesna olmak üzere bütün Çek nişanlarının takılmasını menetmiştir.  
Aynı muhabir, Cumartesi

**Amerika meclisinde bitaraflık kanununun tadili**  
**İngiltere ve Fransada memnuniyetle karşılandı**

*Pöti Parizien gazetesi:*

**Amerikanın manevî müzaheretine İngiliz, Fransız zaferini yaklaştıracak olan maddî müzaheret inzimam edecek diyor**

Ankara, 3 (Radyo) —  
Bir hafta evvel Amerikan ayan meclisince kabul edilen amborgonun kaldırılması hakkındaki kanun dün akşam mebusan meclisinde 181 reye karşı 242 reyle kabul edilmiştir.  
Kanunun metni ayan ve mebusandan müteşekkil bir komisyon tarafından hazırlandıktan sonra kati şeklini alacak ve re-icicumhurun tasdikini müteakip meriyete girecektir.  
Bundan sonra peşin para verebilen muharip ve gayri muharip her devlet Amerikadan istediği harp malzemesini alabilecektir.  
Müttefikler için haizi ehemmiyet olan bu karar Londra ve Paris'te memnuniyetle karşılanmıştır.

Ankara, 3 (Radyo) —  
Amerika ayan ve mebusan meclisi tarafından bitaraflık kanununun tadili Fransada da memnuniyetle karşılanmıştır.  
Pöti Parizien gazetesi; bitaraflık kanununun tadilini iki meclis kabul ettiler.  
Kongredeki müzakereler Amerikanın müttefiklere karşı sem-

patisini gösterecek tezahüratta bulunulmuştur. Amerikanın çok kıymetli olan manevî müzaheretine İngiliz, Fransız zaferini yaklaştıracak olan maddî müzaheret de inzimam edecektir.  
Popüler gazetesi de Molotofun müstemleke meselesine telmih emesine işaret ederek Polonya meselesini örtmek için açık bir hile olduğunu yazmak tadır.

Ankara 3 (Radyo)  
Newyork rıhtımlarında büyük Amerikan tayyareleri sıralanmaya başlanmıştır. Bunlar sevkîyata hazır bulunmaktadır. Bitaraflık kanunu kati şeklini alır almaz müttefikler hesabına sevk edilecektir. Amerika fabrikaları seri imalât usulüne çalışmaya başladığı taktirde her gün her nevden binlerce tayyare çıkarılmaya imkan hasıl olacaktır.  
Diğer bir Vaşington telgrafı da; silâh ihracatına konan ambargo ilga edildiği taktirde müttefiklere ilk sipariş olan sekiz yüz tayyareden büyük bir kısmı sevk edilecektir.  
Avrupa devletlerince Amerika gelecek hafta zarfında yapılacak sipariş bedeli bir milyar dolar tahmin edilmektedir.

**Rus - Finlandiya müzakereleri henüz başlamadı**

**Sovyetlerin Finlandiyadan talepleri İsveçte endişe uyandırdı**

Ankara 3 (Radyo)  
Sovyet Rusyada bulunmakta olan Finlandiya heyeti Molotof ve Stelinin meclis işleri ile meşgul olmalarından dolayı bugün bir görüşme yapamamıştır.

Ankara 3 (Radyo)  
Bütün İsveç gazeteleri Sovyet Rusyanın Finlandiyadan istediklerini tetkik etmektedirler. Gazeteler Rusyanın Finlandiya ile Leman gölü arasında bir bahri üs tesis etmek istemesini doğrudan bulmadıklarını beyan ederek Sovyetlerin İsveçe yakınlaşmalarını İsveç için tehlikeli görmekte olduklarını yazmaktadırlar.

**İtalyada**  
**Zafer yıldönümü kutlanıyor**

Ankara 3 (Radyo)  
İsveçte ajanlarının istihbaratına nazaran Cumartesi (bu gün) İtalyan veldi ve Musolini de dahil olduğu halde büyük harp to Almanya ve Avusturyaya karşı kazanılan zaferin 21 inci yıldönümü kutlanacaktır.

**Halkevi komitelerinde**  
**İntihaplara başlandı**

Halkevinde komitelerdeki münhallerin seçimine başlanmıştır. Dün akşam güzel sanatlar kolunda noksan olan iki azalığa avukat Halil Zaloglu ve İş Bankasından Ziya seçilmişlerdir. Bu akşam da Temsil ve Köycülük komitelerindeki noksan azalıklar için intihap yapılacaktır.  
günü tevkif edilmiş olan eşhasın şiddetle cezalandırılacaklarını fakat umumî mahiyette hiç bir şey itihaz edilmeyeceğini ilâve etmiştir.

**10 İnciteşrin**  
**Millî matem günümüzdür**

*Aziz vatandaş:*

Bu ayın onuncu Cuma günü millî matem günümüzdür. Bu gün Türk vatan ve milletinin Büyük Kurtarıcısı cumhuriyetimizin kurucusu Kemal Atatürkümüzün fani hayata gözlerini kapadığı gündür. Bu gün bize, on yedi milyon Türkiye bu günlerin saadet ve baharını veren eşsiz Atamızın aramızdan ayrıldığı ha-

zın gündür.  
Bize büyük, istiklâl ve kuvvetli bir Türkiye yaratın, bizi şuur, şeref ve idealin yüksekliklerine kavuşturun Atamızın aramızdan ayrıldığı günün birinci yıl dönümü 10-11-1939 dur.

Kalblerimizde sonsuz sevgi, minnet ve şükranını ilelebet taşıyacağımız Ebedî Şefimiz, Atamız için yapılacak matem merasimine iştirak ile onun yüksek hatıralarını taziz ve takdis etmek vatan ve milliyet borçlarımızdır.

Bu borç bu toprağın ekmeği ile perverde olan her kesin de borcudur.

Atamızın aramızdan gayububeti yıl dönümü asil Türk milletinin millî matemidir. Bu matem bizim en büyük yasımızdır.

Vatanda yaptığı medenî, iktisadî, ilerleme inkilâplarının şumulü ile bütün medeniyet dünyasının takdir, hayranlık ve sevgisini toplayan Atamız yüksek manevî huzurlarında huşu, minnetle, tazimle baş eğmek için yapılacak merasime koşmak onun manevî varlığına bağlılık duygularını izhar etmek, Kemalizm inkilâbının topluluk tezahürlerinin ifadesidir.

Aziz vatandaş; millî matemeye iştirak ederek Afamızın huzurunda eğilmek senin için büyük bir borç ve yüksek bir vazife olduğunu unutma.

**Hatay mebus intihabı yapılıyor**

**C. Halk Partisi namzetlerini ilân etti**

**On iki namzetten beşi mebus seçilecek**

Ankara 3 (Radyo)  
Hatay vilâyeti mebus seçimi hazırlıkları tamamlanmıştır. Mebus seçimi teftiş heyetince vilâyet nüfusuna ve mebus seçimi kanununun madde mahsusasına göre beş mebus intihabı yapılması karar altına alınmıştır.

Cumhuriyet Halk Partisi genel başkanlığı divan riyaseti ikinci müntehiplerle Parti namzetleri olarak on iki zati namzet göstermiştir.

İkinci müntehipler bu zevat arasında arzu etikleri beş zati mebus seçeceklerdir. Partice gösterilen namzetler şu zevattır:

Abdülkani Türkmen, Abdullah Mürsel, Bekir Sıdkı Kont, Hamdi Selçuk, Mehmed Tecirli, Nuri Aydın Kural, Bayan Saffet Bereket, Samih Azmi, Selim Çelen, Suphi Bedri Uluç, Şiton Deyrim, doktor Bedi Bilgin.

**Garp cephesinde**  
**vaziyet**

Ankara 3 (Radyo)  
Garp cephesinde Keşif kolları faaliyette olmuştur. Bir Alman tayyaresi İngiliz kuvvetleri tarafından Fransız toprakları üzerine düşürülmüştür.

**İzmir ve Dikilide**  
**zelzele**

Ankara 3 (Radyo)  
Bu gün saat 16.55 İzmir de, oldukça şiddetli, Dikilide saat on yedi de üç saniye süren bir zelzele Odemışte de orta şiddette bir zelzele olmuştur.

# İLAN

## İçel Defterdarlığından :

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Bedeli muhammeni	
Mersin	Nusratiye	Arsa	225M2	115 lira	Şarkan hazinesi maliye garben gözne yolu şimalen cenuben hazinesi maliye arsasile mahdut
"	"	"	1097M2	433	Şarkan hark garben yol şimalen cenuben hazinesi maliye arsasile.
"	"	"	1057M2	423	Şarkan hark garben gözne yolu şimalen cenuben hazinesi maliye
"	"	"	80M2	90	Şarkan rumanyalı Mehmet garben yol şimalen İddika evi cenuben ruma yalı Mehmet mülki ile mahdut
"	"	"	200M2	120	Şarkan Fransis mezarlığı divarı garben vanlı Ali çavuş evi şimalen selanikli Aziz evi cenuben yol
"	"	"	230M2	115	Şarkan hazinesi maliye arsası garben Nikoladan metruk ev şimalen Nikola arsası cenuben yol ile mahdut

Hazineye ait yukarıda yazılı altı parça arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 21-11-1939 tarih günü saat 15 de defterdarlıkta müteşekkil komsuyonda ihalesi yapıcağından talip olanların dipozitolarile birlikte müracaatları ilân olunur. 4-8 16 19

## İLAN

### Tarsus icra memurluğundan

No. 939

Tapunun No.	Tarihi	Cinsi	Miktarı	Mevkii
19	Teşrinvevel 328	Tarlanın nisfi	4 hektar 5965 M.M.	İnce hark mahallesi Şanlı mevkii

TAKDİR EDİLEN KIYMET:  
Tamamı : 3000 Lira

Borçlunun hissesine düşen nisfi : 1500 Lira

HUDUDU Şarkan Sami B. ve Kenan zade Ali Ef. bahçeleri Garben sahibi senet bahçeleri şimalen tariki am. Cenuben tariki am ve kulaksız oğlu bahçeleri.

Tapunun No.	Tarihi	Cinsi	Miktarı	Mevkii
148	Teş. sani 324	Bahçe yeri	6 hektar	İnce hark mahallesi
149	324	maa eşcari nisfi	4351 M.M.	si Şanlı mevkii

TAKDİR EDİLEN KIYMET:  
Tamamı: 4200 Lira

Borçlunun hissesine düşen nisfi : 2100

HUDUDU Şarkan sahibi senet tarlası, garben ve şimalen tariki am, Cenuben Zorbaz harkı ve Şanlı zade ve müştereki bahçeleri.

Tapunun No.	Tarihi	Cinsi	Miktarı	Mevkii
16	Kanunvevel 930	Tarlanın nisfi	34 hektar 4737 M.M.	Çatalca

TAKDİR EDİLEN KIYMET:  
Beher hektarı : 44 lira

HUDUDU Şarkan Mara Garben Sait Ef, tarlası, Şimalen tariki am, Cenuben Burhan zade Kemal Ef, tarlası

Tapunun No.	Tarihi	Cinsi	Miktarı	Mevkii
72	Şubat 339	Furun maa dükkan	104 Metre 2	Kızılmurat

TAKDİR EDİLEN KIYMET:  
Tamamı : 4000 Lira

HUDUDU Şarkan Hristofî masarası Garben tariki am, Şimalen Hamur zadeler iken Kayserili Abdülaziz Ef. vereseleri Cenuben Şosa tariki

Alacaklı : Sabri Güzel vekili Avukat Hüseyin Antebelli

Borçlu : Abdülgafur zade Hacı Mustafa

birinci artırımın yapılacağı yer, gün, saat

5-12-939 S. 10-11 kadar icrada Salı günü;

ikinci Artırımın yapılacağı yer, gün, saat.

20-12 939 S. 10-11 kadar icrada Çarşamba günü

1-İşbu gayri menkulün artırım şartnamesi 5-11-939 tarihinden itibaren 939255 No. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-255 dosya numarasiile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2- Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve iştirak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını buşuile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirm gün içinde evrakı müşbütelerle birlikte memuriyetimize bildirmeler icap eder. Aksi halde hakları tıspı sicille sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmadığından haric kalmırlar.

4- Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırım şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5- Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa on çok artırının tashhüdü baki kalmak üzere artıma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak artırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri

## İLAN

### İçel defterdarlığından

Mersin ziyaret tepesinden barut depularının şarkındaki demir yoluna kadar uzanan kısımdan ve deli çay ırmağı metrukâtından karatan 12 M2 açıktan ve sahilden çıkarılacak kum ihalesi müzayedeye konulmuştur.

Bedeli muhammeni 300 liradır. 1 Haziran 940 tarihine kadar verilecektir. yevmi ihale 13-11-939 pazartesi günü saat 10 da defterdarlıkta müteşekkil komsuyonda yapılacaktır. talip olanların dipozitolarile birlikte müracaatları ilân olunur. 27-29-4-9

## İLAN

### İçel vakıflar müdürlüğünden

Aylık muhammen bedeli	M. Teminatı	Mahallesi
Lira ku 50 00	Lira ku 116 25	Mahmudiye

Yeni cami civarında yeniden lokanta olarak inşa edilen ve her türlü tesisatı mevcut bulunan vakfa ait binanın teslim tarihinden itibaren 9 2 senesi mayıs gayesine kadar icra açık artırma suretile yirmi gün müddetle müzayedeye vaz edilmiştir.

Kati ihalesi 6-11-939 pazartesi günü saat 15 de icra kılınacaktır.

İşbu lokantayı kiralamak arzu edenlerin teminat akcaları ile birlikte vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. 18-2-29-4

## Mühim Çiçekler

İhtifal, Abide, Cenaze için, Beyaz, Sarı, Kırmızı renkte çiçeklerle müzeyyen fenni çelenkler, hediyeelik lüks puketler, **Düğün Nişan** için çiçeklerle müzeyyen gelin sepetleri yapılır.

Şöhret kazanmış, şimdide kadar satılığa çıkarılmayan daima Çiçek açan, her renkte Gül Karanfilleri saksile satılır. Her renk Şapboylar, Kuş konmazlar envai çiçek soğanları Fiyatlar ucuzdur.

Taşıradan sipariş kabul ve süratle gönderilir.

MERSİN HASTAHANE-KARŞISINDA

Çiçekçi Nuri Öktemberk

menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6- Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zarrlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alından tahsil olunur. "133"

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahip lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20gün içinde evrakı müşbütelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939 255 Dosya numarasiile Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.	19 00 Türk müziği: Halk türkileri - Mahmut Karındaş ve Sadi Yaver Ataman.
<b>DALGA UZUNLUĞU</b> 1649 m. 182 Kcs. 120 kv T. A. Q. 19.74 m' 15195 Kcvs 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m, 4965 Ks. 20 Kcvs.	19 15 Türk müziği Çalanlar: Vecihe, Reşat Eror Ruşen Kam, Cevdet Kozan.
CUMARTESİ 4 11-939 1330 Program, ve memleket saat ayarı	1 - Okuyan: Radife Neydik. 1 - Şevki Bey - Uşşak şarkı (Dağlar dayanmaz eninine)
13.35 Ajans ve meteoroloji haberleri	2 - Şevki Bey - Uşşak şarkı (Düçarı hîri yar olah) 3 - Hicaz koşma (Ebrularının zahmi)
1350 Türk müziği. Çalanlar: Vecihe, Ruşen Kam Reşat Eror, Cevdet Kozan.	4 - Arif Bey - Uşşak şarkı (Saki yetişir uyan aman gel)
1 - Okuyan: Sadi Hoşses	2 - Okuyan: Muzaffer İkar. 1 - Nihavent Peşrevi 2 - Ali Rifat - Nihavent beste (Ah zülfün görenlerin bahtı siyah olurmuş) 3 - Arif Bey - Nihavent şarkı (Yanılma ategi eşka)
1 - Rast Peşrevi 2 - Dede - Rast şarkı (Hatırdan çık maz asta) 3 Kemani Rıza - Rast şarkı (Bu gün hiç bakmadın)	4 - Udî Cemil - Nihavent şarkı (Ezvakî cihan) 5 - Vecihe: Ka nun taksimi 6 - Sadettin Kaynak - Nihaveni şarkı (Sevgi ka nunun aldim ilâhî sesini) 7 - Münir Nurettin - Nihavent şarkı (Sensiz ey şuh gözlerim avare)
4 - Refik Fersan - Mahur şarkı (Bir neşe yarat hasta gönül) 5 - Şemseddin Ziya Mahur şarkı (Su güzele bir bakın) 6 - Mehur şa semaisi.	8 - Ta burî Ali Ef. - Nihavent Vürûk semai (Bilmezdim özüm)
2 - Okuyan; Melek Toksöz	9 - Nihavent saz semaisi 20.00 Konuşma.
1 - Refik Fersan - Tahir paselik şarkı (Canlandı hayalim de o şuh sazı) 2 -- Refik Fersan - Kürdilibicazkâr şarkı (Gözle rin mai mine) 3 - Refik Fersan - Nihavent şarkı (Sen pek güzelsin) 4 - Arif Bey - Kürdili bicazkâr şarkı (Güzelm hiç aramazmı)	20 15 Türk müziği (Fasıl he yeti) 21.00 Müzik (Küçük orkestr - Şef; Necip Aşkın) 1 - Ponchielli La Gioconda operasından Saatlerin Dansı 2 - Franz Lehar Çocuk prens operetinden Vals 3 - Papi Müller La Paloma şarkısı üzerine Fan tezi 6 - Walter Schrader Akşam üzeri (Hazin parça) 5 - Italo Nuccelikbaharın çiçekleri (Intermezzo Mars) 6 - Ziehrer Viyanalı küçük kız (Vals)
1430 Müzik (Riyaseticumhur Bاندosu - Şef: İhsan Künçer)	22 00 Memleket saat ayarı Ajans haberleri. Ziraat haberleri
1 - E. C. Bagley Marş 2 - G. Parçş Yıldızların altında (Seranad) 3 - H. Vilette Les Burg raves Uvertürü 4 - Verdi Ayda operasından fantazi 5 - Raeh maninoff Prelüd	22 15 Konuşma (Enebi dil lerde) 22 45 Müzik (Bazband - Pl)
15,15 - 15:30 Müzik (Dans Müziği - Pl.)	23.25 - 23.30 Yarınki program ve kapsnis.
18.00 Program	
18 05 Memleket Saat ayarı ve meteoroloji haberleri	
18.25 Müzik (Radyo Caz Or kestrasi)	

## İLAN

### Mersin liman işleri inhisarı Türk anonim şirketinden

Taş iskele yakınındaki şirketimiz hangarı açık arttırma suretile 11 11-939 tarihine müsadir Cumartesi günü saat 11 de kiraya verileceği cihetle talip olanların muayyen gün ve saatde şirket binasında hazır bulunmaları ve şu kadarki şirketin en fazla fiyat teklif edene ihale etmek mecburiyetinde olmadığı ilan olunur,

### Mersinde yeni bir harika

## Dünyanın en uzun adamı

MERSİNE GELMİŞTİR

Dev adam; tıbbi masallardaki gibi dev devrinden bu güne kadar görülmemiş bir harika

2 metro 40 santim boyunda yüz altmış kilo ağırlığında yarım metro ayakları olan bu adam Çarşamba 1-11-939 gününden itibaren Silifke caddesinde yeni han altında Halka gösterilmeğe başlanacaktır. Bu fevkal-beşer adamı görmeğe koşunuz. 4-5

## Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraitı	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.